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Prefectur:

NAPO

Tejfiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111181 Fecha: 05/10/2021
Asiento N° 4077 Compromiso N° 873

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CcpERDA AGUINDA LUIS LEONARDO uUsSD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 05 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO.- Liquidacién de la solicitud de autorizacidn para
cumplimiento de servicios Institucionales No.256-DOP del 30 de julio del 2021,
por trasladarse a la parrogquia Wawa Sumaku-Cantdén Archidona, a continuar los
trabajos de descapotaje y minado de la mina Wawa Sumaco que servira para el
mantenimiento vial de la parroquia, de 22 dias continuos a partir del 09 de

| julio del 2021, y se procede amortizar el cpte. pago N° 110598

| Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario - ~ Valor Firma ~ Ruc/Cl
CTA 9672 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 -
APLICACION CONTABLE - i AR = =
Cédigo Descri'bciarT - - Ll Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
7777777 APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria I Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50
oCt M
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ALY 22093

Referenci.

ING. NATALIA VILLALTA
Subdirect.contab (e)
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N—_— Gobierno Auténomo Descentralizado
: NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
r

ORDEN DE PAGO N° 111181

5 de octubre de 2021 VALOR USD: $237,50

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

Liquidacion de la solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios
Institucionales No.256-DOP del 30 de julio del 2021, por trasladarse a la
parroquia Wawa Sumaku-Cantén Archidona, a continuar los frabajos de
descapotagje y minado de la mina Wawa Sumaco que servird para el
mantenimiento vial de la parroquia, de 22 dias continuos a partir del 09 de julio
del 2021, y se procede amortizar el cpte. pago N° 110598
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TRABAJADORES
| GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
‘ s DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
| Prefocturd o o —_—
| N‘\po LIQUIDACION DE VIATICOS
Teflondo Dessrruits
COMPROMISO Nro.: 873 FECHA: 21/09/2021
BENEFICIARIO: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA
CONCEPTO ; Liquidaciéon de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.256-DOP de fecha
07/07/2021
LUGAR $ Wawa Sumaco-Canton Archidona [
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 256-DOP
| delegado
‘ Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
| 2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 256-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidasa nombre v cédula delsarvidor (ak = v Notas de venta N. 6025 Y 6024 de fecha 30/07/2021
Reporte de timbres de asistencia del reloj 2T
| 4 biomatrico v Del 09 al 30 de julio/2021
| De fecha agosto 3/2021 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
6 Certificacién de asistencia v Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing. Veronica
Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y el
Comisién legalizado por el Fiscalizador v Supervisor de Obras Civiles por 22 dias continuos
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroguial de
lugar al cual asistieron. Hatun Sumaku por 22 dias continuos
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
T::I'n‘fj:‘;"n‘: 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
| Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551.25
| Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |$ 236.25
Suma total del viatico: S 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0.00
por: :
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 110598
VALOR A PAGAR: $ 237.50

ELABORADO POR:

? : Oleg

l Paulina Pa A
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

£ 70
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Conhil A

NAPO

| Teflendo Duom‘lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 873

Certificacién No: 647 s
Transaccidén No: B768
Fecha: 16/09/2021
Proveedor: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

Identificacién: Cédula 1500485352
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No.256-DOP del 30 de julio del 2021, por trasladarse a la parroquia Wawa Sumaku-Canton Archidona, a
continuar los trabajos de descapotaje y minadec de la mina Wawa Sumaco que servira para el
mantenimiente vial de la parroquia, de 22 dias continuos a partir del 09 de julio del 2021, del
sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, en calidad de Ayudante de equipo y maquinaria pesada.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
| 40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 209,529.70
|

| Total => 787.50 209,529.70

7 0CT 200
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CANCELADO 0

AR L dvw Firmado alectrénicament

HE

5 IRENE HATIL.DE é’ Firmado slectrénicassnts por
| ‘ =% MELANY
LEDESMA LLANDA & ALEJANDRA LOOR
¢ INTRIAGO
Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ing.Melany Loor Intriagc
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Directora Financ.subrc
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NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 647

Transaccién No: 1165
Fecha: 15/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 647.Se requiere dar cumplimiento a la solicitud de autorizacién para
cumplimiento de servicios Institucionales No.256-DOP del 07 de julio del 2021, para que se traslade
a la parroquia Wawa Sumaku-Cantén Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado de la
mina Wawa Sumaco gque servira para el mantenimiento vial de la parroquia, de 22 dias continuos a
partir del 09 de julioc del 2021, del sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, en calidad de Ayudante de

equipo y m

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 237.50
Total => 237.50

CANCELAD

Rl gpw, Firsado slectréaicaments por

¢ IRENE MATILDE
k LEDESMA LLANDA

Firmado electzalcasents por

7] CLAUDIA MARIBEL
jf MAMALLACTA TAPUY

o 7 0CT 10

Claudia Mamallacta T. Ing.Irena Ledesma LL. Ing.Melany Loor Intriagc
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Directora Financ.subrog

16/09/2021 12:41 Pagina 1/1
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

ﬁ?\"*p"'q SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 256-DOP 07/07/2021

VIATICOS [ X ] MOVILIZACIONES |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)
[ ALIMENTACION [ ]

| SUBSISTENCIAS |
DATOS GENERALES

PUESTO QUE OCUPA:
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIﬁGR

WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA - PROV. NAPO / DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
07- o1 - 202 Je> 20 . 03 -z _\Huwoz

Ing. Jorge Salinas, Responsable del frente de trabajo.

N ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI # 20

' CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

N\ CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGA CATERPILLAR # 13
h PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO - OPERADOR RETROEXCAVADORA # 04

L VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI - 1207 # 55

Se le dispone trasladarse a la Parroquia Wawa Sumaku, Canton Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado de la mina wawa sumaco, que
servira para el mantenimiento vial de la parroquia

Fecha de Inicio: 09 al 30 de julio del 2021, por una jomada de 22 dias continuos. CAN CEL ADO U .'
Ing. Freddy Sanmartin Fiscalizara los trabajos
SALIDA LLEGADA
i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU -
(PARROQUIA HATUN
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | gjuiaic ) - CANTON 09- 030|343 Y|20.-c3- 20U ):}HD’Z
ARCHIDONA
__ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
FIRMA DE LA AUTORIDAD 0 SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por
lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
m - » De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
‘g;w']\",‘n autorizacion quedarén insubsistentes
-..__‘___N =  El'informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
) o oo . término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
arez Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECTOR INISTRATIVO obligatorie, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DELEGADO DELA SENORITA PREFECTA debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
Ul ,f) ql ’-}’./\.. ! X
3 f,(%-f/ LO
350"
HEO

b




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

1 |
(‘. £43
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

256 30/07/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:

WAWA SUMAKU — CANTON ARCHIDONA - UNIDAD DE TALLERES

PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL: zUfiA CIGUENA JOSE EFRAIN — OPERADOR DE LA EXCAVADORA DE
ORUGAHYUNDAI-20 — CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/0 MAQUINARIA PESADA — CIFUENTES MARTINRZ WILSON
ALFONSO — OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGA CATREPILAR 13PAGUA LLANGARI PAUL ALFONSO — OPERADOR RETROEXCAVADORA -04-
VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA12M3 HINO NEI- 1207 -55

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 256 suscrita por la sefiorita Prefecta, me trasladé en calidad de

AYUDANTE DE EQUIPO Y/0 MAQUINARIA PESADA a la parroquia WAWA SUMAKU, a realizar el de%cégoti@

minado de la mina de wawa sumku que servira para el mantenimiento vial de la pa ' ' aoe 22 digs.
q p PartoqRRoR S jqnad

VIERNES 09 DE JULIO DEL 2021 / - ,
(D; Salimos al lugar de trabajo llevando el Trineo de combustible en la volqueta subida y bajado de trineo en la
mina de wawa sumaku y Iue;(?:tomamos al lugar de trabajo.
SABADO 10 DE JULIO DEL 2021
@; Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadoras CAT 320 y Hyundai 330
DOMINGO 11 DE JULIO DEL 2021
@; Se realizo tanqueada de combUstible en las maquinas, excavadora Hyundai 330 cambio de ufias
LUNES 12 DE JULIO DEL 2021 ‘
@*r Se realizo tanqueada de combusfible en las maquinas, excavadora CAT 320 y Hyundai 330
MARTES 13 DE JULIO DEL 2021
Se realizo tanqueada de combm;s}'bie/ en las maquinas, excavado Hyundai 330 y retroexcavadora
MIERCOLES 14 DE JULIO DEL 202
%) » Se realizo la engrasada y tanqugéada de combustible en las maquinas, excavadora CAT 320 Hyundai 330
EVES 15 DE JULIO DEL 2021
@‘r Se realizo tanqueada de comb% en las maquinas, excavadora Hyundai 330
VIERNES 16 DE JULIO DEL 2021
@ » Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadora CAT 320 Hyundai 330

2| X3}3,50 = :?‘B?,SD
550,00
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SABADO 17 DE JULIO DEL 2021
(® » Se realizo taqueada de combustible en las maquinas, excavadora Hyundai 330 y retroexcavadora
DOMINGO 18 DE JULIO DEL 2021~
@‘Jv Se realizo tranqueada de combustible en las maquinas, excavado CAT 320 y Hyundai 330
LUNES 19 DE JULIO DEL 2020.
@'» Se realizo taqueada de combustible en las maquinas, excavadora Hyundai 330
MARTES 20 DE JULIO DEL 2021
@ » Serealizo taqueada de combustib}en la maquinas, excavado CAT 320 y Hyundai 330 y retroexcavadora
MIERCOLES 21 DE JULIO DEL 2021
@ » Serealizo laengrasada y tanq)eada de combustible en las maquinas, excavadora CAT 320 Hyundai 330
JUEVES 22 DE JULIO DEL 2021
14)% Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavado Hyundai 330 y cambio de ufias
éRNES 23 DE JULIO DEL 202
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadora CAT 320 Hyundai 330
SABADO 24 DE JULIO DEL 2021
» Serealizo tanqueada de combustible en la maquinas, excavado Hyundai 330 y retroexcavadora
OMINGO 25 DE JULIO DEL 202
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadora CAT 320 Hyundai 330
LUNES 26 DE JULIO DEL 2021/~
@ » Se realizo tanqueada de combystible en las maquinas, excavado Hyundai 330
MARTES 27 DE JULIO DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combus@ee‘n las dos maquinas, excavadora CAT 320 y retroexcavadora
MIERCOLES 28 DE JULIO DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadora CAT 320
JUEVES 29 DE JULIO DEL 2021
@}» Se realizo sacada de la manguera reventado de retroexcavadora tanqueada de combustible en las maquinas,
excavadora CAT 320 y volqueta y la camioneta

VIERNES 30 DE JULIO DEL 2021 »(72)
» Serealizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadora CAT 320 y subida de trineo de combustible

ala volqueta y luego nos retornamos a los talleres .

po 0
Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad. CANCELA

Ing. Jorge éalinas
JEFE DE GRUPO
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
it o 09/07/2021 | 30/07/2021 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:34 17:02 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HORA dd-mmm- s e
maritimo, aaaa Ll aaaa P
otros)
TENA -WAWA
RERSESIRE INSTITUCIONAL iﬁrag(gum HATUN | 09/07/2021 07:34 30/07/2021 17:02
SUMAKU — CANTON
- ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: LEONARDO CERDA
AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidaciéon se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

ac 0N |

FIRMAS DE APROBACION

CANCELADU 01755

It ”'\ 5 A\ DO

w7

Od

Ing. Josué Borja AI\(@z A PRI

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTBATIVA 5
DELEGADO DEL SENORITA PR‘E:ﬁic“fW”“

2 Ing. Maritza Licuy
2 DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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Impreso por:

CIUDAD: Tena
EMPLEADO CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

Periodo del : 09/07/2021 al

Reporte - Timbres

30/07/2021

GAD PROVINCIAL DE NAPO

J

|
—tg

0. [Fri 09/07/2021 07:34 // 5 Entrada ,;
Fri 09/07/2021 20:42 / 17 Saiida
fZ Sat 10/07/202107:25 ¢/ 17 Entrada ,//I
\ []&: 10/07/2021 20:18 .// 17 Salida'/
 qfun 11/07/202106:43 74 7 7 Entrada o7
Cj:[;un 1170772021 17:23 )/ 17 Salida g/
j on 12/07/2021 06:41 »’/ 7 ntrada VI
@ Mon 12/07/2021 18:08 17 nirada
Mon 12/07/2021 18:40 ¢/ |17 alida ,/’
ue 13/07/2021 06:55 ¢ 17 nirada &7
@[ ue 13/07/2021 19:14 P 7 Isalida //
2
Wed 14/07/2021 05:53 7 Entrada
6)[ ed 14/07/2021 21:25 y’// 17 Salida ,/4
<z
Thu 15/07/2021 06:49 ¢/ 17 Entrada &
@[Thu 15/07/2021 16:50 V’/ n7 Salida //
r”S) rrrneromom 05:57 // 17 ntrada /;
& [_Fri 16/07/2021 16:50 /7 17 Salida o7
/&) T Sat 17/07/202106:50 // 17 Entrada »”
[_[8at17/07/202116:00 7 -~ [17 Salida p/
q ) ‘,r' Sun 18/07/202107:29 |/ 7 Entrada a//
7 [ Sun 18/07/2021 19:16 V¥ - [i7 Entrada g/
. ~~Mon 19/07/202107:02 ¥ 17 Entrada /I
Z_Mon 19/07/2021 17:28 |/ 17 ntrada I//
)—Tue 2000712021 06:37 /. 17 tFFntrada p:f .m0 ] OCT pL)A
Tue 20/07/2021 18:23 /. q7 Salida ,// CA‘N\,LLan 1]
~Wed 21/07/202107:.04 " _ |17 ntrada /
( & Wed 2170772021 17:05 \/ _ fi7 Saida 7
() Ejﬂm 2200712021 06:52 7 T Eveds 7
1 |_frozaioroz 2029 v 17 Salida /’
-\ [fri 23/0712021 06:49 ./‘// 17 Entrada u//
@[Fri 23.'071\2021 16:24 _// 17 Salida /:
_ wSat 24/07/2021 07:00 ‘// 7 Emrada‘//
@ ;Sat 2400772021 1630 | 7 7 alida_~
un 25/07/2021 07:05 /’ 17 nirada 7
@ LEL;» 25/07/2021 16:31 ‘// 7 %a |/l
5 - Mon 26/07/2021 07:05 V'/ 17 Entrada g~
@ [Mon 26/07/2021 16:51 .// h7 Salida /l
r{Tue 27/07/2021 06:36 /; 17 Entrada .~
@ ' [Tue 27/07/2021 2111 o 7 Saida o
Wed 28/07/2021 06:49 tf/ 7 Entrada /’
QU/ [ Wed 28/07/2021 17:01 /7 17 Fallda //
zbosquez Pag 1 of 2 02/08/2021 11:59

P




No. Registros:

' o 7 -
6{3/ [Thu 29/07/2021 06:47 // 17 Entrada J/~
(_ithu 2070772021 17:09 V' A7 Salida 3/ _
(f #F1i 3010772021 0655 |/ 7 Enirada 1/ i
‘ f___IFn 30/07/2021 17:02 / 5 Salda
45
o 1 0CT 00
CANCELADO
zbosquez Pag 2 of 2 02/08/2021 11:59
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o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO —-AYUDANTE DE
MAQUINARIA laboré en el canton Archidona parroquia Hatun Sumaku, segun
solicitud de autorizacién N° 256-DOP y mediante memorando 059-DOP de fecha 07
de julio del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona
que la fe Ogafegélfla"a f?ﬁmﬁ%haz?or do.con-normalidad los
dias 09,/16,1 151 ,1Aﬁs,1 1718492021 2728 24 26/.37./2;./'.’29%,9/dejuli0 del
presente afo cumpliendo de esta manera los 22/&5 de trabajo como se demuestra

con los timbres del reloj biométrico N° 17 la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

A
7 0OCT 2
Tena, agosto OBCCL%E@%ADO 0
[ §
i . O 3
Dr. Luis Samaniego M. Ny JHERES AT rc’:niHerreraE. P O /
T UMANO TALLERES ~"“SUBDIRECTORA DE TALENTOHUMANO‘\/

i

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb




% GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

E PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
'QI_J_I:I_!Pm U gig ) ~ 9;; B a
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N

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El senor CERDA AGUINDA LUIS LE
1500485352, laboro como ayudante de

RDO, con la cédula de Identidad Ne°

bre

26, 27, 28, 29" hasta el 30/de Julio del 2021
quien ha cumplido trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad en
el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku,
Canton Archidona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Julio 30 del 2021

cnceLano 810

0\11\31{09{4‘4
o i

Atentamente,

Hatun Sumaku

2, o w2 7 LY
%’
T

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S

C.I. 150070419-0
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun sumaku@conagopare.gob.ec: Direccién: Via Hollin — Loreto — Km 52

Teléfono: 063018519 — 0996171620.

maguinaria del obiern?esce tra[izz;do
artir de 09de Julio 161171213 147

¢l W




Tejiendo Desarrollo

Tena, 02 de Agosto de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO con Cl: 1500485352;

AYUDANTE DE EQUIPO Y/0O MECANICO, labor6 en una jornada de 22(veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

03 Dias | Viernes a Domingo | 09-10-11 (Julie2021)

07 Dias | Lunes a Domingo 1/ZfiZ(1A{15/—164/1'75,1A8(L}ﬂli0] 2021

07 Dias | Lunes a Domingo 19°20<21-22£23-24-25 (Julio) 2021

05 Dfas | Lunes a Viernes 26-27-28429-30 (Julio 2021)

TOTAL: 22/Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje de la Mina Wawa Sumaco, que servird para
mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

\
JUL L CANCELADD i

ANALISTA 2 ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

www.napo.gob.ec
@ RGCIONEE0. oobier oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




NAPO
% **>*GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obra Civil del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, trabz:j;eﬁr del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 059-DOP se encontro laborando 22/dias en el descapotaje de la
Mina de Wawa Sumaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:
e

1. Labord con normalidad los 22"dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 02 de Agosto del 2021

™M
cANCELADO D o

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES - o
PERSONAS NATURALES (|

Ao Boge bt 5! genis!

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1864 FEC. ACTUALIZACION: 14109/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/06/2010 FEC, BUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/06/2010 FEC, REINICIO ACTIVIDAGES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIC:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS

CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros] 64 @gmail comn
Celular: 0960117735

DOMIGILIO ESPECIAL- 28,50

GHLIGACIONES TRIBUTARIAS:

. Y
" REGIMEN SIMPLIFICAO - _
GRUPO CATEGORIA RANGO =~ 7 CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES 1 0-5000 717,

TOTAL A PAGAR: 7.17

El valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades Que corstan en esta seccion. El valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su novenc digito del

500 derachos de los contribuyentes: Derechos de trato v confidencialidad, Darechos de asistencia o colaboracion. Derechos Bronenmeos. Dare. npE de
wformacion, Derechos procedimeniales: para mayor informacian consulle en www sn.gob.ec

Las personas naturales cuyo capial. Ngresos anuales o coslos y gaslos anuales sean superiores a los limites establecidos en s Reglamento para la Aplicacion

de fa Ley de Régimen Tribulari Interno asian obligados a levar contabilidad, convirliendose an agentes de relencion. no podran acogerse ai Reégimen
Simplificado (RISE] v sus decloracionas de IVA deberan ser presentadas de manera mensual

Recuerde que sus declaraciones de I\ padran presantarse de manera semestral Siempre y cuandy no se encuaentre cbligado a levar contabiidad, rnnsharn
bienes o preste servicos tnicamante con tarita 0% de IVA /6 sus ventas con larifa diferente de U'% sean obielo deretencion. del 100% del IMA
280,90 ! A

#DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: i 001al 001 & o= L ABIERTOS, . i1 ol A
JURISDICCION: | ZONA 2\ NAPO T et SERRARARIGELADD 0 7 Ue
§ e P i
¥ 4 ; ru vy ;
I, . f
| AEGEMN A A e :
| &
| U EBRIB IR onnantisianres caniess
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Deciaro que los datos contenidos en este documenio S0 exactos y verdaderos, por lo que asumo le responsabilidad legal que de elia se
deriven (Art, 97 Codigo Tributario, Ar. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglameanto para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario:  DLIJP120408 Lugar de emision TENAJAY. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/089/2020 122278

Paaina1de 2 6




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES ¥
PERSONAS NATURALES SRi

te hage bien &/ oo

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTG: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DONA CECI - FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS-

OTROS SERVICIOS DE ALCJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia; NAPO Canton: ARCHIDONA Parroguia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRC DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros 964@gmail.com Celular:
0960117735

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los dalos contenidos en este documento son exaclos y verdaderos, por lo que asume la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Arl, 97 Codigo Tribulario, Art. 9 Ley dei RUC y A, 9 Reglamentc para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuarlo: DLIP120406 Lugar de emision: TENA/AY 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora. 13082020 12 27.28
Pagina2de 2
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-10-2021
Hora: 14:18:22
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16922493
| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID |l # Cta.: 1210010
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||[Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta.|[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y CERDA AGUINDA LUIS
CREDITO TENA LTDA. 9672|| 237.50 1133|| 1500485352||LEONARDO 2||07-10-2021 17:07:31 ACREDITADA
CIFUENTES MARTINEZ
BANCO DEL AUSTRO ||15015497|| 237.50] 1133|| 1500212996 ||WILSON ALFO 1|{07-10-2021 00:00:00 ACREDITADA
PAGUAY LLANGARI
BANCO DEL AUSTRO |[15576618|| 237.50 1133|| 1500641798||RAUL ALONSO 2||07-10-2021 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: | 712.50/[Reg.:3
CAtré

&
ZzZ
c:ﬁ

O‘.
o
~
I~
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2,
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D
2.

httos://snooublico.bee.fin.ec/bee publico/SsoMovimientoHisTodo?num ref bee=16922493&fec inicio=2021-10-07 00:00:00.0&fec_fin... 11/10/20




| MONTERDS U2 CARLDS GONZALD
COMEDOR Y HOSPEDAVE DORA CECI

DIR.: VIA A LORETO 5/N - ARCHDIONA

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

S

RUC: 1707082762001 |

NOTA DEVEKiA

SERIE 001 - D01

000006025

AUTORIZ. SRI. 1128410419

FECHA: YN_DZ - 2091 RUC: [5n04y8535-2
cuente: ) eonavolo Ceyada_

DIRECCION Ena_

FECHA DE CADUCIDAD : 03 - 10 - 2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
((canT. DETALLE V.UNITARIO | V,TOTAL |
31 . Desayones........| Miza. .

211 . Almuerzos... ... Y. 50 .

21 Heviendas............] 4,50,

gﬂoﬁli; AEIO

RECIBI CONFORME

TOTAL S

293, m/

FORMAS DE PAGO:  EFECTVD [ 0. FLECTRONICD [:! nrseras cree/0 [ grmos [

GAVILANEZ MORETA NORMA

RUC: 1600251597001 - AUTC ) FECHA IMP_ 2021

RENTA ROBALINO

- TELEFONO. 062 B86 476

7 -03 NUM, 5976 AL 6025

\6

{ABAIOS DE
STRUCCION DE

5,901.97|ORDEN 7752

£ PEATONAL SOBRE EL
2 TOGLO DE LA via
2 NAPO

Mantenimiento

ANTENIMIENTO DE VIA 5,899.40|ORDEN 7360

Mantenimiento

'E COCHA MARGEN Obras
RDO DEL RIO ANZU
CANTON CARLOS
AROSEMENA TOLA
CE - 94886
Ris—e_.«- § ‘

Hﬂllffﬁﬂs DIAZ CARLOS GONZALD
COMEDOR Y KOSPEDAJE DORA CECI

DIR.: ViA A LORETO S/N - ARCHDIONA

RUC: 1707082762001

NOTA DE VE

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

E5EE3s

AUTORIZ. SRI. 1128410419

FECHA: 20_0Z -2p21 RUC.: (a]0) 5.
CUENTE: [ eonayolo  Cerda

DIRECCION _ 7enn.

FECHA DE CADUCIDAD : 03 - 10 - 2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
((cANT. DETALLE V.UNITARIO |  V,TOTAL
27 | moches. de. bpfgac’dfg/c A5 00..|.3215,22. ]

;
=

PROP;%ARIO

TOTAL S

Ve
375,00/

| Fomasoepce: erecnvd (] o suecreonco () s ceo0 [ oreos ()

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 - 07 - 03 NUM. 5976 AL 6025

- TELEFONO: 062 886 476

€4




S AT S

001-001-
0000254

397

2016

2016-10-18

94110,00,1

SERVICIO
S DE
ELIMINAC
10N DE
AGUAS
RESIDUA
LES QUE
POR LO
GENERAL
SE
PROPORC
IONAN A
BASE DE
ALCANTA
RILLAS

YAGUAR TAPIA WILSON
GERMAN

por mantenimiento vial que
consiste en la colocacién de
una aicantarilla en el estero
Chacumbi Grande Via Flor del
Valle en GUAYRAYACU de la
parroquia Muyuna

5,920.84|orden 7649

Mantenimiento
Obras

CE - 97292

001-001-
000002144

403

2016

2016-07-01

54699,03,1

SERVICIO
S DE
TRABAJO
S DE
INSTALAC
ION,

QUE NO
ESTEN
CLASIFIC
ADOS EN
OTRO
LUGAR,
QUE
INCLUYEN

ARTICUL
0S QUE
NO
ESTEN
CONSIDE
RADOS
comMo
PARTE
DE LA
ESTRUCT
URA
BASICA
DEL
EDIFICIO

YANEZ CASTILLO ANA

POR TRABAJOS DE
INSTALACION DE TECHO
PARA EL GARAJE DE LA
UNIDAD EDUCATIVA
COLEGIO SAN JOSE
PARROQUIA TENA

5,916.83|ORDEN 7499

Mantenimiento
Obras

CE - 95890

001-001-
000008301

2016

2016-10-13

54122,00,1

SERVICIO
S
GENERAL
ES DE
CONSTRU
CCION
INCLUIDA
S LAS
OBRAS
NUEVAS,
AMPLIACI
ONES

CHAVEZ VEGA ALVARO JAVIER

POR TRABAJOS DE
MEJORAMIENTO DEL
CERRAMIENTO DEL CIBV
RAYITOS LUZ CHONTA LOMA

5,916.82|ORDEN 7656

Mantenimiento
Obras

CE - 97140

001-001-
000001157

406

2016

2016-04-01

31600,01,1

PUERTAS
Y SUS
MARCOS
b
UMBRALE
S DE
MADERA
PARA
EDIFICIO
5Y
CONSTRU
CCIONES

YUMBO CABRERA SILVIA
LILIANA

POR CONSTRUCCION DE 40
PUERTAS PARA LOS
TRABAJOS DE TERMINACION
DE LAS LETRINAS
SANITARIAS EN LA
COMUNIDAD RUNASHITO DE
LA PARROQUIA DE CHONTA
PUNTA

5,909.20|ORDEN 7367

Mantenimiento
Obras

CE - 95162

001-001~
000000127

2016

2016-09-16

54800,00,1

EQUIPO
CAMINER
o

ALQUILER | FERCONVIAS CIA LTDA
DE

5,908.52|ORDEN 7620

Arrendamiento
Muebles/Inmuebl

001-001-
0000126

2016

2016-09-15

54800,00,1

EQUIPO
CAMINER

001-001-
0000000657

412

2016

2016-12-16

54270,01,1

5.908.52’0@5&] 7615

DE CHUCIMBI DE MUYUNA

| Arrendamiento

5,903.00|ORDEN 7805 me
(Obras




